
O DESENSKÉHO MEDVĚDA 2017 
 

 (pátek 24. března 2017) 
 

9:00     ZAHÁJENÍ       
 

9:15     1.) HONZA A KOUZELNÍK (divadelní představení ) 

                     Divadelní kroužek při Středisku volného času Tanvald 
                     (délka představení 20 min.) 
 

9:45    2.) POMATENÉ HODINY (taneční představení ) 

         Plavská škola – při ZŠ Plavy 
                    (délka představení 10 min.) 
 

10:05  3.) DO SVĚTA FANTAZIE (divadelní představení ) 

         Divadelníci z Vikýře – při DDM Vikýř Jablonec nad Nisou 
                    (délka představení 15 min.) 
 

10:35   4.) ZLATOVLÁSKA (divadelní představení ) 

          Jizeránek – při ZŠ a MŠ Benešov u Semil 
          (délka představení 16 min.) 

 

11:00  5.) KAZIVÁK NIC (divadelní představení ) 

                     Těžká dohoda -  ZUŠ ŽELEZNÝ BROD 
                     (délka představení 12 min.) 

 

11:30  6.) TULENÍ KŮŽE ANEB ZA NOCI SVATOJÁNSKÉ… (divadelní představení ) 

          DRKR dramatický kroužek při ZŠ Liberecká, Jablonec nad Nisou 
                     (délka představení 15 min.) 
 

12:00  7.) STRAŠIDELNÉ PŘÍBĚHY (divadelní představení ) 

         Šumák – ZUŠ Turnov 
                    (délka představení 25 min.) 
 

 
12:30          PŘESTÁVKA (OBĚD…) 

 
 

13:00          PORADA POROTY S VEDENÍM SOUBORŮ 

14:30          VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 
 
 
 
 
 

!!! ČASY JSOU  ORIENTAČNÍ, ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA !!! 


